
Zarządzenie Nr 33/06 
Burmistrza Bobolic 

z dnia 27 marca 2006 r. 
 
w sprawie  upoważnienia Kierownika i pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bobolicach  do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń  z 
zakresu pomocy społecznej, dodatków mieszkaniowych, świadczeń rodzinnych oraz zaliczek alimentacyjnych. 
 
       
 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 2004, Nr 64, 
poz. 593, z późn. zm);  art. 7 ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. 
2001, nr 71, poz. 734, z późn. zm.); art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
( Dz. U. 2003, nr 228, poz. 2255 z poźn. zm.) oraz art. 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu 
wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, poz. 732 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Udzielam Pani Jolancie Stępień  Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bobolicach i Pani Beacie Pupin –  Starszemu specjaliście pracy socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Bobolicach 
 

upoważnienia 
do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu: 

1. pomocy społecznej; 
2. dodatków mieszkaniowych; 
3. świadczeń rodzinnych; 
4. zaliczek alimentacyjnych.  

a także postanowień i zaświadczeń z tego zakresu. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bobolicach  - Pani Jolancie Stępień. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bobolicach w dwóch egzemplarzach, kadrom w Urzędzie Miejskim do akt osobowych Pani Jolanty Stępień  
oraz do akt „Upoważnienia kierownika Urzędu do wykonywania zadań” przechowywanych w Urzędzie 
Miejskim na stanowisku Sekretarza Gminy.  
 
§ 4. Z dniem wejścia w życie postanowień niniejszego zarządzenia tracą  moc:  

1. Zarządzenie nr 44/2004 Burmistrza Bobolic z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie Upoważnienia 
Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach do wydawania decyzji 
administracyjnych; 

2. Zarządzenie nr 82/2004 Burmistrza Bobolic z dnia 9 sierpnia 2004 r. w sprawie upoważnienia 
pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach do wydawania decyzji 
administracyjnych; 

3. Zarządzenie nr 48/05 Burmistrza Bobolic z dnia 06 czerwca 2005 r. w sprawie upoważnienia 
pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach do wydawania decyzji  
w sprawach dodatków mieszkaniowych ; 

4. Zarządzenie nr 100/05 Burmistrza Bobolic z dnia 19 października 2005 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika i pracownika do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych   
z zakresu ustalania prawa do zaliczki alimentacyjnej.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 kwietnia 2006 r.  

 


